
ZARZĄDZENIE NR 114/17
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 4 grudnia 2017 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitorowania i realizacji "Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Pasłęk"  

Na podstawie art.  30 ust.  1  oraz  art.  31 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)

zarządzam co następuje:

§1.
Powołuję Zespół ds. wdrażania, monitorowania i realizacji "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Pasłęk", zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Przewodniczący  Zespołu –  Grzegorz  Orłowski,  kierownik  Referatu  Rolnictwa  i 

Gospodarki Gruntami w Urzędzie Miejskim w Pasłęku;
2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu –  Kamila  Tuniewicz,  referent  ds.  Ochrony 

środowiska w Urzędzie Miejskim w Pasłęku;
3) Członkowie Zespołu:
• Pani Bożena Adamczyk – kierownik Ref. Finansowego w Urzędzie Miejskim w Pasłęku;
• Pan Eugeniusz Andrusewicz – kierownik Ref. Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku;
• Pan Piotr Szczepkowski – kierownik Ref. Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku;
• Pan  Damian  Bereżański  –  kierownik  Ref.  Organizacyjnego  w  Urzędzie  Miejskim  w 

Pasłęku;
• Pan  Jarosław  Lango  –  Dyrektor  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 

Pasłęku.

§2.
Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:
1) stały  monitoring  "Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy  Pasłęk",  przyjętego 

Uchwałą nr VII/64/15 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 25 września 2015 r.,  zmienioną 
Uchwałą nr I/7/16 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 29 stycznia 2016 r.,  zwanego dalej  
PGN;

2) ocena postępów we wdrażaniu PGN;
3) analiza porównawcza osiągniętych wyników z założeniami PGN; 
4) analiza przyczyn odchyleń w zakresie osiągania założonych celów;
5) inicjowanie  realizacji  zadań określonych  w PGN dla  pozostałych podmiotów ujętych  w 

głównym  harmonogramie  rzeczowo  –  finansowym  działań  naprawczych,  stanowiących 
część składową PGN;

6) przygotowanie raportu z realizacji PGN (co 2 lata), w celu przedstawienia go Burmistrzowi 
Pasłęka;

7) przygotowanie proponowanych zmian do aktualizacji PGN przez Radę Miejską w Pasłęku.



§3.
Do zadań członków Zespołu należy:
1) wdrażanie,  monitorowanie  i  realizacja  zadań  określonych w PGN,  za  realizację  których 

odpowiedzialne  są  właściwe  komórki  organizacyjne  Urzędu  Miejskiego  w Pasłęku  oraz 
miejsko – gminne jednostki organizacyjne;

2) przygotowanie  raportu  z  realizacji  zadań  ujętych  w  PGN  przez  właściwe  komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Pasłęku i miejsko – gminne jednostki organizacyjne, 
poprzez  analizę  porównawczą osiągniętych wyników z  złożeniami  PGN i  ewentualnych 
rozbieżności, a w przypadku uchybień określenie działań korygujących; raport powinien być 
przygotowany raz w roku (za rok poprzedni) w celu przedstawienia go Przewodniczącemu 
Zespołu;

3) monitorowanie  pod  kątem  zgodności  zapisów  w  głównym  harmonogramie  rzeczowo  – 
finansowym działań naprawczych, stanowiących część skaładową PGN z budżetem Miasta i 
Gminy Pasłęk oraz Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta i Gminy Pasłęk;

4) opiniowanie oraz przygotowanie nowych przedsięwzięć planowanych do uwzględnienia w 
PGN,  przez  komórki  organizacyjne  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  i  miejsko  –  gminne 
jednostki organizacyjne.

§4.
Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu,  a  w  razie  jego  nieobecności  Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. Tryb pracy Zespołu zostanie ustalony na jego pierwszym posiedzeniu, 
zwołanym przez Przewodniczącego Zespołu.

§5.
Przewodniczący  Zespołu  może  powierzyć  poszczególnym  członkom  Zespołu  wykonanie 
określonych czynności, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

§6.
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pasłęku i dyrektorów 
miejsko  –  gminnych  jednostek  organizacyjnych  do  współdziałania  w  ramach  realizacji  zadań 
członków Zespołu, w tym do przekazywania niezbędnych informacji. 

§7.
Obsługę  administracyjno  –  organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Referat  Rolnictwa  i  Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

§8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


